2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

Р Е Ш Е Н И Е

	27 августа 2022 года
	г. Арсеньев
	№ 92/460

	О назначении Кулагиной И.А. председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 207

В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Арсеньева от 27.08.2022 № 92/459 «Об освобождении Минкиной А.А. от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 207», руководствуясь статьей 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 207 Кулагину Ирину Андреевну.

2. Опубликовать настоящее решение в Арсеньевской городской общественно-политической газете «Восход».
3. Разместить настоящее решение на сайтах администрации Арсеньевского городского округа и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 207 для сведения и ознакомления с ним
И.А. Кулагиной.
	Председатель комиссии

	   Е.В.Бочкова

	Секретарь комиссии

	   А.А. Глушко